
1ª Etapa CICOR Sprint 2024 - ORISPRINT
Praça da Gôndola - Nova Veneza 6.4.2024

Clube de Orientação do Extremo Sul Catarinense

Luis Alberto Loewenstein
Barriga Verde Clube de Orientação
Percurso : H Senior A
Distancia : 3000m (Desnivel 24m)
Tempo : 0:25:22 (8'27"/km)

6/11 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Luiz Cesar Carvalho Tavares De Camargo0:17:50
2. Marcelo Viero Bianchin 0:18:38
3. Dilamar Demétrio Lewiski 0:21:21

1. 36 00:01:49 185m 9'49"/km
2. 35 00:01:20 00:03:09 149m 8'57"/km
3. 31 00:01:39 00:04:48 231m 7'09"/km
4. 32 00:01:22 00:06:10 81m 16'52"/km
5. 46 00:05:30 00:11:40 632m 8'42"/km
6. 40 00:03:17 00:14:57 361m 9'06"/km
7. 42 00:01:43 00:16:40 235m 7'18"/km
8. 44 00:02:12 00:18:52 255m 8'38"/km
9. 49 00:02:26 00:21:18 303m 8'02"/km

10. 38 00:01:57 00:23:15 263m 7'25"/km
11. 37 00:00:59 00:24:14 107m 9'11"/km
12. 50 00:00:57 00:25:11 114m 8'20"/km
13. 999 00:00:11 00:25:22 38m 4'49"/km
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